
 

 

Zarządzenie Nr 129/2021 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 16 sierpnia 2021 roku 

 

 

w sprawie organizacji kształcenia w semestrze letnim roku akademickiego 2020/2021 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 11 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ), § 14 ust. 1 i 2 Statutu Uczelni  

z dnia 14 czerwca 2019 roku, w zw. z § 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia  

10 sierpnia 2021 uchylające rozporządzenie w sprawie  czasowego ograniczenia funkcjonowania 

niektórych podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2021 r. poz. 1464 ) zarządzam,  

co następuje: 

§ 1 

1. Z dniem 16 sierpnia 2021 roku odwołuje się organizację kształcenia w Uczelni w trybie 

zdalnym, wprowadzoną Zarządzeniem nr 8/2021 Rektora Uniwersytetu Rolniczego  

im. Hugona Kołłątaja w Krakowie z dnia 20 stycznia 2021 roku. 

2. Zajęcia kształtujące umiejętności praktyczne, prowadzone są w trybie stacjonarnym. 

3. Zaliczenia i egzaminy realizowane w trakcie poprawkowej sesji egzaminacyjnej odbywają się  

w trybie stacjonarnym. 

§ 2 

1. Traci moc Zarządzenie nr 8/2021 Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja  

w Krakowie z dnia 20 stycznia 2021 roku 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Kraków, dnia 16 sierpnia 2021 roku 

 

 

 

Rektor 

 

 

       dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. UR  


